

# Nytt scoutprogram kräver omskolning av scoutledare

Svenska scoutförbundet inför i år ett nytt program. Programmet kallas "Med sikte på framtiden" och kommer bl.a. att innebära att en helt ny verksamhetsgren för pojkar och flickor i tio- och elvaårsåldern införs. Vidare kommer scoutproven från och med i år att utbytas mot roliga uppgifter, vilka patrullen kommer att lösa gemensamt som grupparbete. Man kommer också att lägga större vikt vid sjöprogram än tidigare. Inför det nya programmet omskolas nu ledarna och Kulla scoutdistrikt startade på lördagen en tvådagarskurs på Ringstorps fritidsgård med 110 deltagare från 24 av distriktets 48 kårer.

Det är en tredelad grundutbildning ledarna skall genomgå. Första etappen vilken nu behandlas på rings-torpskursen omfattar en allmän orientering om scouting och om det nya programmet och deltagarna är ledare från alla verksamhetsgrenar samt olika kärfunktionärer.

Lördagens program inleddes med en uppläsning av Snoilskys Stenbocks Kurir och därefter vidtog det verkliga kursarbetet. Scoutkårens fundament (fem grundstenar): friluftsliv, internationellt arbete, lag och löfte,

inlärningsmetod (lära genom att själv pröva) och samverkan i den lilla gruppen presenterades, varpå föredrag hölls över ämnet: Att vara ledare.

Vidare presenterades de olika verksamhetsgrenarna, däribland handikappscoutverksamheten, och kvällen avslutades med grupparbete där de deltagarna fick vissa uppgifter och framförde sina resultat.

Söndagen inleddes med gudstjänst där pastor Staffan Örnescans talar över ämnet scouting och kristendomen. Därefter har man grupparbete med

diskussion och uppgifter och kursämnena blir psykologi (barnets olika åldrar), lek och lekledning samt händighet. Kursdeltagarna får också en presentation av hela organisationens verksamhet. Som avslutning invigs de nya ledarna.

Nästa etapp i den tredelade grundutbildningen kommer till våren. Det blir en mera specialiserad kurs. I höst slutligen kommer den sista delen med en kurs i haik. Ledarna kommer då att själva dra ut på en lång halk.

TOMMY



På bilden ses från vänster: Gunnel Engvall, Lasse Karemo och Ann Christin Johansson.